
 

Prefeitura Municipal de Iracema – Rua: Delta Holanda, 19 – Centro - CEP: 62980-000 - Iracema/CE – Telefone 

(88) 3428-1462.   

 
 

 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº024/2019 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2019 
 

 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 

 
 

Homologo o presente procedimento de licitação realizado através do PROCESSO 
LICITATÓRIO Nº 024/2019 NA MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL N° 
022/2019, que tem por Aquisição de 01 (um) veículo tipo automóvel, conforme descrição 

do anexo I, em atendimento a demanda da Secretaria Municipal de Agricultura, Pesca e 

Re cursos Hídricos), que passa a fazer parte integrante deste Edital, independente de 

transcrição. Uma vez que, de acordo com os instrumentos ora apresentados no presente 

processo tudo transcorreu dentro da legalidade e nos preceitos da Lei Federal n° 10.520/02 

e pela Lei Nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e suas demais alterações, e como não há 

qualquer recurso pendente, hei por bem HOMOLOGAR o presente procedimento em 

favor da empresa: Empresa MITO COMÉRCIO DE VEÍCULOS LTDA, pessoa 

jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o nº.08.624.092/0001-92, 

estabelecida na Av. Washington Soares, Nº 1100, Edson Queiroz - CEP: 60.811-341 - 

Fortaleza -CE doravante denominada CONTRATADA, representada pelo Procurador o 

Sr. Fernando Hugo Albuquerque Neto, brasileiro, solteiro, portador do CPF nº.  

941.849.763-87 e  residente na Rua: Antônio Rocha , Nº 660, Jardim das Oliveiras - 

CEP:60.821-140 - Fortaleza-CE, vencedora do ITEM 01 no valor total de R$ 133.239,00 
(-CENTO E TRINTA E TRÊS MIL, DUZENTOS E TRINTA E NOVE REAIS-). 
 

ASSIM, nos termos da Legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO. 

 

 

 

 

Iracema-CE, 27 de Maio de 2019. 

 
 

 

________________________________________ 

  SECRETARIA DE AGRICULTURA PESCA E RECURSOS HÍDRICOS  
Secretário: José Uilson Magalhães 


